
FN ) 

\ Y 
N AJ _,'ſi-"\ 

s 

h 4 ) \ 
a $ j % \ # Y AJ 4 

ss/)*—'.? IS 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DFſifor…—:c‘,RETos 
/ PERIODE 204 

] N ſi}"'/¿}l — 

c LAPLATA;2 5 SEP 2099 - FOLIO 00003925 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, informando que se necesita un reemplazante para el cargo de MAESTRO DE 

SECCIÓN en el Jardín Maternal “Luis Tomasello”, mientras dure la licencia otorgada, a la 

señora Carolina Natalia RODRIGUEZ, desde el 31 de agosto de 2023 y hasta el 29 de 

septiembre del mismo año; y 

CONSIDERANDO: _ 

Que ha sido propuesta para ejercer tales tareas la señora xiejandra 

Regina QUIROGA, la misma cuenta con el título correspondiente para el desempeño de 

la tarea; 

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; i. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar por el periodo comprendido entre el 1° de septiemlb're del 2023 

y hasta el 29 del mismo meé y año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de 

acuerdo a lo dispuesto en el Articulo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencia-, en el 

Jardín Maternal “Luis Tomasello” dependiente de la Subsecretaría de Educación de la | 

Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- 

MAESTRO DE SECCIÓN-, a la señora Alejandra Regina QUIROGA, DNI. 31.408.855, 

mientras dure la licencia otorgada a su titular, señora Carolina Natalia RODRIGUEZ, 

DNI. 24.421.603, Legajo N9 716.149, quien revista como Personal Temporario 

Mensualizada en el Agrupam¡ento Docente, Código 6-11-VIII- MAESTRO DE SECCIÓN.- 
de - v 

do por el señor Secretario de 

“ ! . f N ) 
NE = . 

9: Registrar, comunicar\\da_r al Boletín Nflm ipal y archivar.- 

NA / y 
Y % É 

De JULIO Ft%(ſi.¡\@_nko 

t ie Ai G iá A $aa r' NEGRELL| DE COORDINACIÓN 

| 
| 

IBAB E LAPLATA 

| 

| 

ſi\


